MIGUEL  ARCANJO/SP,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E  EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  DO  EDITAL  Nº  197/2025  DA  DISPENSA 
ELETRÔNICA Nº 124/2025.

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 14.739,50 (quatorze mil, setecentos e trinta e nove reais e 
cinquenta centavos)

PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS 

De 03/11/2025 – com início às 13:30 horas. 
Até 06/11/2025 – com término às 13:30 horas. 

PLATAFORMA 

Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo

Endereço Eletrônico da Plataforma:

[...]

funcionamento,  aterramento  e  continuidade 
elétrica,  garantindo  que  o  sistema opere  com 
eficiência  e  segurança.  O  serviço  deve  ser 
realizado de forma profissional, segura e dentro 
dos prazos acordados.

R$ 10.200,00 R$ 10.200,00

TOTAL GLOBAL: R$ 14.739,50 (quatorze mil, setecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)

4. DA JUSTIFICATIVA:

4.1. A contratação se faz necessária para atender ao despacho ministerial datado de 06/10/2025 (n.º 
2025-10-06T124928.707),  o  qual  estabelece  o  prazo  de  30  (trinta)  dias para  a  comprovação  do